令和 5年 5月 8日

関係各位

日本武道館研修センター

バーベキュー料金等の価格改定について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料および輸送費等価格高騰により、現行料金でのご提供が困難と

なったため、令和 5年 5月 8日よりバーベキュー料金等の価格改定をさせていただく

ことなりました。

今後も皆様に安心・安全・快適な施設をご提供できるよう努めて参りますので、何

卒ご理解くださいますようお願いいたします。

敬具

記

【価格改定内容】

・バーベキュー 1,890 円→2,750 円（詳細につきましては別紙をご覧ください。）

・ビール（大瓶）660 円→（中瓶）660 円

・日本酒（一合）429 円→550 円

※価格はすべて税込です。

以上